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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
 
Dotyczy:  „Zakup pojazdu asenizacyjnego (szambiarki) na używanym podwoziu z fabrycznie 

nową zabudową o poj. 8000 l oraz  nowym osprzętem” 
 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1. 
OPZ 
Zakres przedmiotu zamówienia: Kabina: 
- centralny zamek 
 
Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. 
 
Pytanie nr 2. 
Podwozie używanego samochodu  ciężarowego: 
- przełożenie tylnego mostu 3,7-3,8 
 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: przełożenie tylnego mostu 4,1-4,2? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 3. 
Wyposażenie: 
- lampy ostrzegawcze na kabinie typu belka 
 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: lampy ostrzegawcze na kabinie typu kogut? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zmianę zapisu.  
 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings


Pytanie nr 4. 
-światła przeciwmgielne halogenowe 
 
Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. 
 
Pytanie nr 5. 
Immobiliser 
Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. 
 
 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

W załączeniu zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ „Formularz parametrów oferowanego pojazdu” 

uwzględniający dokonane zmiany w Opisie przedmiotu Zamówienia. 
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Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
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